1

國立臺南大學 公告

中華民國 114年 1月 17日

南大教字第 1140000638 號

主旨：公告本校 113學年度第二學期學士班及進修學士班轉學考錄取名單。

依據：114年 1月 15日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左至右，由上至下)

一、體育學系二年級

(一)正取生 3名

215001 黃Ｏ宸  215002 沈Ｏ揚  215005 莫Ｏ毅

(二)備取生 2名

215004 陳Ｏ泉  215003 許Ｏ禎

二、國語文學系二年級

(一)正取生 3名

222007 陳Ｏ昕  222010 黃Ｏ盈  222011 李Ｏ宏

(二)備取生 3名

222004 蕭 Ｏ  222005 林Ｏ曜  222006 葉Ｏ筠

三、英語學系二年級

(一)正取生 3名

223008 王Ｏ琁  223013 黃Ｏ盈  223014 李Ｏ岑

(二)備取生 5名

223017 蒙Ｏ柔  223016 許Ｏ筑  223004 謝Ｏ馨  223015 吳Ｏ禎  223009 沈Ｏ臻

四、應用數學系二年級

(一)正取生 8名

231001 吳Ｏ璇  231002 盧Ｏ芬  231003 吳Ｏ勳  231008 黃Ｏ盈  231009 葉Ｏ麟

231011 李Ｏ陞  231012 許Ｏ傑  231013 謝Ｏ衡

(二)備取生 5名

231004 黃Ｏ閔  231006 陳Ｏ昕  231010 陳Ｏ森  231007 王Ｏ宇  231005 蔡Ｏ程

五、數位學習科技學系二年級

(一)正取生 9名

232001 許Ｏ瑜  232003 張Ｏ耀  232004 王Ｏ翰  232005 葉Ｏ筠  232008 黃Ｏ盈

232009 陳Ｏ森  232012 邱Ｏ昇  232013 陳Ｏ杰  232017 蔡Ｏ妤

(二)備取生 7名

232010 李Ｏ陞  232016 上Ｏ淳Ｏ  232014 許Ｏ傑  232002 謝Ｏ柚  232007 王Ｏ宇

232015 謝Ｏ衡  232006 楊Ｏ耘

2

六、資訊工程學系二年級

(一)正取生 3名

234001 蔡Ｏ哲  234006 王Ｏ翰  234008 鄭Ｏ庭

(二)備取生 7名

234016 許Ｏ傑  234003 鄭Ｏ叡  234013 林Ｏ亮  234002 黃Ｏ傑  234017 謝Ｏ衡

234018 黃Ｏ翔  234012 吳Ｏ宏

七、電機工程學系二年級

(一)正取生 5名

235001 王Ｏ廷  235007 王Ｏ翰  235017 黃Ｏ翰  235019 呂Ｏ靜  235021 謝Ｏ衡

(二)備取生 16名

235002 鄭Ｏ叡  235010 盧Ｏ羽  235025 吳Ｏ訓  235011 黃Ｏ杰  235009 吳Ｏ紘

235018 李Ｏ翰  235012 黃Ｏ馨  235024 李Ｏ澂  235004 謝Ｏ諺  235022 洪Ｏ庭

235005 江Ｏ瑜  235016 李Ｏ陞  235014 吳Ｏ宏  235008 施Ｏ廷  235020 曾Ｏ萱

235006 官Ｏ妤

八、綠色能源科技學系二年級

(一)正取生 2名

241001 曾Ｏ翔  241004 邱Ｏ昇

九、生物科技學系二年級

(一)正取生 4名

242001 莊Ｏ凱  242006 孫Ｏ軒  242007 李Ｏ慈  242008 凃Ｏ文

(二)備取生 6名

242010 柯Ｏ媗  242002 洪Ｏ帆  242004 曾Ｏ縉  242003 鄭Ｏ萱  242005 王Ｏ宇

242009 謝Ｏ衡

十、生態暨環境資源學系二年級

(一)正取生 2名

243007 康Ｏ芸  243011 柯Ｏ媗

(二)備取生 7名

243010 謝Ｏ衡  243003 郭Ｏ禎  243008 洪Ｏ庭  243006 孫Ｏ軒  243005 王Ｏ宇

243004 王Ｏ平  243009 楊Ｏ翰

十一、戲劇創作與應用學系二年級

(一)正取生 3名

253002 林Ｏ諭  253004 劉Ｏ慧  253005 李Ｏ心

(二)備取生 2名

253001 彭Ｏ媃  253003 蕭Ｏ螢

十二、行政管理學系二年級

(一)正取生 4名

261003 黃Ｏ妤  261005 黃Ｏ文  261016 蘇Ｏ瑄  261017 張Ｏ宸

(二)備取生 8名

261006 沈Ｏ臻  261012 陳Ｏ鈺  261008 盧Ｏ詠  261013 許Ｏ沛  261002 李Ｏ伶

261011 陳Ｏ臻  261001 王Ｏ喆  261015 柯Ｏ妃

3

十三、經營與管理學系二年級

(一)正取生 2名

262002 林Ｏ妍  262004 謝Ｏ怡

(二)備取生 5名

262013 許Ｏ筑  262006 黃Ｏ馨  262010 蘇Ｏ瑄  262005 沈Ｏ臻  262015 潘Ｏ宏

十四、英語學系進修學士班二年級

(一)正取生 5名

271001 王Ｏ喆  271002 吳Ｏ渝  271003 李Ｏ丰  271004 黃Ｏ盈  271005 張Ｏ涵

貳、正取生報到日期：114年 1月 17日(星期五)至 1月 22日(星期三)止，將「附表七、報到同意書」，

以限時掛號(郵戳為憑)郵寄至「錄取學系」，封面請註明「國立臺南大學 113學年度第二學期轉

學考報到同意書」，逾期未完成者，將視同放棄錄取資格，不得異議。

參、郵寄地址：700301 臺南市中西區樹林街二段 33號(收件人請註明錄取學系)。

肆、錄取生若同時錄取多個學系，僅得選擇一個學系辦理報到，重複報到者將取消已報到之全部學系

之錄取資格。

伍、正取生缺額將由各學系於 114年 2月 4日(星期二)公告於本校首頁最新消息、招生資訊網或學系

網站，由備取生按成績高低及簡章規定辦理遞補，備取生遞補時間由招生學系另行通知。

陸、完成通訊報到後，請待收到本校轉學生學籍資料包後，依簡章及相關規定，繳驗學經歷證明文件

正本。

校長  陳惠萍